关于2016年度新聘任硕士生导师情况公示
根据《西安体育学院硕士研究生导师选聘和考核办法》，经学院学位委员评定委员会2016年11月7日审议和投票表决，以下20名教师获批我院硕士研究生指导资格。

一、2016年度新聘任硕士生导师（ 15 名）

	专业
	申报人数
	姓名
	职称
	任职时间
	研究方向
	备注

	体育教育训练学
（共6人）
	1
	李洪强
	副教授
	2013.11
	体育教学与训练的理论与方法 （篮球）

	2
	许磊
	副教授
	2007
	体育教学与训练学理论与方法 （体操、健身健美）

	3
	王硕
	副教授
	2014
	体育教学与训练学理论与方法 （健美操）
	在读博士

	4
	郭伟
	副教授
	2011.08
	体育教学与训练学理论与方法 (健美操）
	博士

	5
	于新彦
	副教授
	2013
	体育教育与训练的理论与方法 （羽毛球、游泳）

	6
	赵清波
	副教授
	2004.10
	体育教学与训练的理论与方法 （田径）

	应用心理学

（共1人）
	1
	刘翠娟
	副教授
	2011.10
	体育运动与心理健康

	体育管理学

（共2人）
	1
	李抢辉
	副教授
	2013.11
	体育公共管理

	2
	党挺
	副教授
	2012.10
	体育公共管理
	博士

	体育人文社会学

（共3人）
	1
	于俊利
	副教授
	2012.12
	民间民族传统体育文化
	博士

	2
	张俊珍
	副教授
	2014.10
	体育课程与教学理论

（跨课程与教学论）

	3
	张晓丽
	副教授
	2014.12
	体育社会学

	运动人体科学

（共2人）
	1
	马艳
	副教授
	2010.10
	体适能及其机制研究、运动技能监控与健康

	2
	张念坤
	副教授
	2012.10
	体质测量与评价

	运动康复学

（共1人）
	1
	王刚
	副教授
	2014.11
	运动康复评定与方法、运动损伤的预防与康复
	博士

二、2016年度新聘校外硕士生导师 （ 5 名）

	姓名
	研究方向
	工作单位

	1
	薛海红
	体育教学与训练的理论与方法 （田径）
	西安工程大学

	2
	张健
	体育教学与训练的理论与方法 （田径）
	西安建筑科技大学

	3
	黄显忠
	社会体育
	商洛学院

	4
	朱书祥
	社会体育
	商洛学院

	5
	冯德学
	体育教学与训练的理论与方法 （田径）
	安康学院

现予以公示，公示时间2016年11月9日-16日。如有异议，请反映至研究生部教育管理科。 电话：029-88409554

研究生部教育管理科

                                                                                 2016年11月9日
PAGE
1